
Číslo objednatele: 12-2012
Číslo zhotovitele: 016/2012

DODATEKČ.5

ke smlouvě o dílo Č. 12-2012 na vypracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy
Kamenička, Bílá Voda a Horní Hoštice

uzavřený dle 9 536 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Adresa:
Tel./Fax:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DiČ:

dále jen "objednatel"

a

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupený:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:

bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DiČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj,
Pobočka Jeseník
Ing. Petrem Toulem, vedoucím Pobočky
Jeseník
Ing. Petr Toul
Ing. Petr Toul, Ing. Luděk Augusta
Lipovská 125, 79001 Jeseník
+420 584 458 680
Česká národní banka
3723001/0710
01312774
CZ01312774

GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o.
Beethovenova 179/2, 746 O1 Opava
Ing. Karlem Novákem, prokuristou
Ing. Karel Novák, prokurista
Ing. Ivo Gřonděl

ČSOB a.s., Opava
101384939/0300
42864445
CZ42864445

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 1575

dále jen "zhotovitel".

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5/2015 ke smlouvě o dílo

él. I.
Předmět dodatku č. 5/2015

1. Předmětem dodatku Č. 5/2015 na vypracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy
Kamenička, Bílá Voda a Horní Hoštice (dále jen "dílo"), je úprava osoby, která
zastupuje zhotovitele, konkrétně osoby ve věcech smluvních:



Číslo objednatele: 12-2012
Číslo zhotovitele: 016/2012

Osobou ve věcech smluvních byl do doby uzavření tohoto dodatku Č. 5/2015 Ing. Karel
Novák, prokurista, nově bude zástupce zhotovitele Mgr. PETR MICHEK.

Nové znění:

Zhotovitel:
sídlo:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
E-mail:

bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DiČ:

GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o.
Beethovenova 179/2, 746 O1 Opava

Mgr. Petrem Michkem, prokuristou
společnosti GEOMETRA OPAVA, spol.
s LO.
Mgr. Petr Michek, prokurista
Ing. Ivo Gřonděl;
vedeni@geometra-opava.com
ivo.9rondel@geometra-opava.com

ČSOB a.s., Opava
101384939/0300
42864445
CZ42864445

Důvodem k uzavřeni dodatku jsou personální změny na straně zhotovitele a jeho žádost
na úpravu jména osoby zastupující zhotovitele.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 27. 7. 2012, dodatku Č. 1 ze dne 25. 6. 2013,
dodatku Č. 2 ze dne 25. 10.2013, dodatku Č. 3 ze dne 10. 10.2014 a dodatku Č. 4 ze dne
9. 10. 2014 zůstávají beze změn.

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v tomto dodatku Č. 5/2015 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými
ustanoveními Obchodního zákoníku.

2. Dodatek Č. 5/2015 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

3. Dodatek Č. 5/2015 může být měněn pouze na základě písemné dohody podepsané
oběma smluvními stranami.

4. Závazky za plnění tohoto dodatku Č. 5/2015 přecházejí v případě transformace
zhotovitele nebo objednatele na právního nástupce organizace.

6. Dodatek Č. 5/2015 nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

7. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek Č. 5/2015 přečetli a že souhlasí s jejím
obsahem, dále prohlašují, že dodatek Č. 5/2015 nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

mailto:vedeni@geometra-opava.com
mailto:rondel@geometra-opava.com


Jeseník dne: 28. 4. 2015

Za objednatele:

STÁTNí POZEMKOVÝ Ú~AD
I\r"jský pozemkový Iii",' rro Olomoucký kraj
Polx>čka Jeseník
Lipovská
790 01 esc 111

Ing. Peter Toul

vedoucíPobočkyJesen~

Číslo objednatele: 12-2012
Číslo zhotovitele: 016/2012

Opava dne: 28. 4. 2015

Za zhotovitele:

GEOMETRA OPAYA!il~L S ho;
Beethovenova 2, 746 01 ~!lílVa.

Tel./fax: 553 624 003, /Í~~e~4 @1~.............17;i/~...
Ing. Karel Novák

prokurista




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

